наложен арест на следующее имущество должника:
ID 46441034148003: Грузовой фургон; МЕРСЕДЕС-БЕНЦ; 815D; 1998г.в.; г/н: С339НУ790; VjN: 

WDB9700151K352099 в количестве 1(шт, Код по ОКЕИ 796), цена за единицу согласно акту описи и ареста 350 000
Итого 1,00 наименований на сумму 350 000,00 (Триста пятьдесят тысяч рублей ноль копеек) руб.
В ходе исполнения исполнительного документа 02.10.2025 наложен арест.
ID 46441034148003 Грузовой фургон; МЕРСЕДЕС-БЕНЦ; 815D; 1998г.в.; г/н: С339НУ790; VIjN: 

WDB9700151K352099 в количестве 1.000 (шт, код по ОКЕИ 796), цена за единицу согласно акту о наложении ареста